
 

 

Uchwała Nr LXXVI/458/2023 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

   z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Kołaczyce 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469                        

ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle, Rada 

Miejska w Kołaczycach Uchwala co następuje; 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/109/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 grudnia 2019 r.             

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołaczyce 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale 4 § 12 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu: 

„3. Częstotliwość opróżniania z osadów ściekowych zbiorników przydomowych oczyszczalni 

ścieków wynika z ich instrukcji eksploatacji i powinna być do nich dostosowana.” 

 

  

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                

                                                                                                       Edward Zbylut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


